525, 561, 622, 679, 703. 9: 32, 60, 88, 108, 154, 242, 249, 349, 353, 361, 372, 295, 435, 437, 513, 562, 628, 670, 771, 793, 816. IO: 12, 98, 124, 261, 266, 321, 337, 454, 483, 503, 509, 567, 665, 667, 697, 764. II: 42, 46, 48, 104, 113, 276, 279, 298, 304, 305, 379, 394, 406, 421, 456, 465, 540, 565, 604, 659, 661, 681, 751, 783, 822, 831, 904. 12: 76, 103, 114, 154, 208, 249, 331, 365, 415, 438, 473, 587, 632, 685, 702, 716, 735, 821, 828, 941, 952  
*Cum* praepositionem ad adverbio temporis non libuit separare, sed id negotii tonum studioso Lectori dedimus. Qui quibus modis, quibusve temporibus apud Poetam jungatur, diligentius observet: & plura fortasse ac certiora inveniet, quam quae cum alii Grammatici, tum accuratus Diomedes libro primo tradiderit. Quantum vero ad scriptionem pertinet, fuit tempus, cum veteres *Quam* pro adverbio notabant, ut in perveteri Virgil. codice, qui Romae in Vaticana bibliotheca diligentissime aservatur, legere licet, cum alibi saepe, tum ibi: *Injusto sub fasce viam quom carpit*. Quare Victorinus in praecipitis Orthographiae ita reliquit: *Cum* autem si fuerit adverb. temporis, per *q* & *n* sive unum sive duo scribatis, ut *Quam primum*, *Quam facerem*. Verum nobis in Virgiliana nostra editione placuit magis consuetudinem nostrorum temporum, *cum* indifferenter scribentium, consecrari.  
*Cumaca*. AE. 6: 98  
*Cumacum*. AE. 3: 441  
*Cumaci*. E. 4: 4  
*Cumatum*. AE. 6: 2  
*cum primis*. G. IO: 178. pro in primis. Utrumque pari ratione dicimus. Illud ita explicatur: *cum primis*, id est, *cum his quae primum facis*. hoc ita, in *primis*, hoc est, *in his, quae prima facis*, id est, *inter prima*.  
*cumque*, *quae me cumque*. AE. IO: 610. per tmesin, sicuti, *Quo te cumque*, &c. 8: 74. II: 762. 12: 61, 203. & jungitur *cum mi*, sicuti *utcumque*. 6: 822  
*cumulant*. AE. 8: 284. 12: 215  
*cumulat*. AE. 5: 532. II: 50  
*cumulata*. AE. 4: 436  
*cumulo*. AE. IO: 105. 2: 498  
*cumulos*. G. IO: 105  
*cumabula*. E. 4: 23. G. 4: 66. AE. 3: 105  
*cumula*. G. IO: 343. 2: 42. 3: 19. AE. 2: 77, 570, 653. 3: 398, 515, 518, 563. 4: 498. 8: 19, 439. 9: 345. II: 241. 12: 180. 472  
*cumulae*. AE. 5: 614. 12: 251  
*cumulam*. G. 3: 473. AE. IO: 695  
*cumulando*. AE. 6: 846  
*cumulantem*. AE. 4: 133, 390, 6: 211. 7: 449. 8: 388. 12: 940  
*cumulantes*. G. 2: 236. 3: 488. AE. IO: 831  
*cumulantis*. AE. 5: 856. 12: 919  
*cumulantibus*. G. 4: 107  
*cumulantur*. G. 4: 258

*cumulatur*. AE. 9: 124. IO: 717. 12: 916  
*cumulii*. AE. IO: 559. 2: 409. 3: 100, 189, 363. 5: 58, 70, 227, 385. 7: 583. 8: 109, 306. IO: 96. II: 344, 745, 801  
*cumuli*. AE. IO: 518, 594. 2: 228. 3: 29. 5: 244. 7: 230, 8: 162. 12: 143, 327  
*cumulos*. AE. 5: 380  
*cumulus*. AE. IO: 154, 233  
*cumeli*. AE. 12: 269  
*cunctis*. G. IO: 144. 2: 79. AE. 6: 181. 7: 509. II: 137. 12: 457  
*cunctos*. f. theatri. G. 2: 509. AE. 5: 664  
*Cupaeum*. AE. IO: 186  
*Cupentum*. AE. 12: 539  
*Cuperem*. AE. 5: 810. IO: 443  
*Cupiant*. E. 6: 7  
*Cupiat*. E. 8: 16  
*Cupidine*. AE. 4: 194. 7: 189. 9: 454. IO: 933  
*Cupido*. G. IO: 37. AE. 2: 349. 5: 138. 6: 133, 373, 721, 823. 7: 263. 9: 185, 760  
*Cupido*. AE. IO: 658, 695  
*Cupidus*. AE. 8: 165  
*Cupiens*. AE. 9: 796  
*Cupiere*. AE. 2: 108  
*Cupio*. AE. 6: 717  
*Cupit*. E. 3: 65. AE. 4: 394  
*Cupinut*. AE. 6: 733.  
*Cupressi*. E. IO: 26  
 Romane dixit, quod Graeca *Cumiferi* *Cyparissii* posuit in Georgicis, & item in Aeneid. *Idaeis Cyparissis*. Nos in regione Veneta, prima syllaba Graeci vocabuli retenta, *Cipresso* nominamus. Quamvis non desunt, qui etiam assumptione an syllaba, quod in aliis perisque vocibus facere consueverunt, imperitius quidem *Acipresso* appellant. Nisi ex atra epitheto fere ipsius arboris perpetuo, & *Cipresso*, vel ante praepositione, verbum ipsum apud imperitium vulgus coalerit, quod haec arbor ante Iannas haberi potissimum solita sit, ut quidam verborum vernaculorum originem infeliciter tractantes, aliquando opinati sunt: quod omnino non fit verisimile, ut in nostro Stoico plenius docemus.  
*Cupressi*. AE. 3: 64  
*Cupressos*. G. 2: 443. 6: 216  
*Cupressum*. G. IO: 20  
*Cupressus*. AE. 2: 714  
*Cur*. E. 5: I. AE. IO: 403. 2: 286. 4: 428. IO: 34. II: 423, 424, 855. 12: 39, 879  
*cura*. E. IO: 33, 58. 7: 40. 8: 89. IO: 22. G. IO: 3, 52, 216. 2: 415. 3: 138, 157, 229, 305, 404, 530, 539. 4: 118, 354. AE. IO: 261, 646, 662, 678, 704. 2: 595, 599. 3: 341, 476, 505. 4: 1, 5, 379, 5: 804. 6: 654, 691. 7: 365, 402, 443, 487. 8: 396. 9: 160, 757. IO: 132, 217, 828. 12: 933  
*curae*. E. 3: 61. G. IO: 17. 2: 439. 3: 112, 286, 319, 384. 4: 113, 178. AE. 3: 709. 4: 59, 521, 531. 6: 274, 382, 444. 7: 345. 8: 401, 580. II: 3. 12, 487, 801  
*curam*. G. IO: 26, 228. 2: 433. 4: 345. AE. 4: 332. 6: 85. 9: 311. II: 519. 12: 48  
*curamus*. E. 7: 51. AE. 3: 511  
*curandis*. G. 2: 397